
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 25 февраля 2022 года                               № 358 

г. Архангельск 
 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район»   
 
 

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 
законодательством муниципальных правовых актов администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» Архангельской области администрация 
муниципального образования п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 

от 12 мая 2015 года № 340 «О перечне градообразующих, экономически и 
социально значимых организаций муниципального образования «Приморский 
муниципальный район»;  

от 27 сентября 2018 года № 978 «О создании комиссии по проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального 
образования «Приморский муниципальный район»; 

от 18 декабря 2018 года № 1244 «О внесении изменений в состав комиссии 
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 
муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 28 февраля 2019 года № 191 О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 
район» от 27 сентября 2018 года № 978 «О создании комиссии по проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального 
образования «Приморский муниципальный район»; 

от 11 июня 2021 года № 1200 О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 
район» от 27 сентября 2018 года № 978». 



2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района».     

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава муниципального образования                  В.А. Рудкина 


